1

DECRETA:
1

Prefeitura do Município de Anga~ubà .
, , Estado de São Paulo

' . '
DECRETO Nº. 030/2008

De 03/07/2008

. "DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO DECRETO .Nº. 001/2008, QUE
DISPQE' SOBRE .A ·AT,UALIZAÇÃO DA BASE, DE CÁLCULO pos
TRIBUTOS E DIVULGA O VALOR DA UNIDADE FISCAL DO
MUNICÍPIO DE ANGATUBA E DÁ OUTRAS PROVIDf.NCIAS".

. i .

JOSÉ;EMÍLIO CARLOS LISBÔA, ,Prefeito
1

Mm;ticipal de Angatuba, no
uso 'de suas atribuiçõe5. que )h,e for_a~ legalmente, conferidas, '

1 I • t

1

. '
\

1 • • •

- 1 , 1 ' ( ' J

Artigo 1 º) Fica alterado o yalor referente1a poda, de 'árvore · e tran~porte de_ galhos,
constantes do anexo II --:

1

servi~os pr'es~do~ pela mu~icjpa_Iid~de, integrante do Decreto
nº. 001/2008~ conforme tabela ~baixo: . ·.· · ·. ' '. ·

• 1 • - ,

ANEXO "II" - DECRETO Nº 001/2008 . - : .
\ • ' • \, t ' ,...._ .,

SERVIÇOS.PRESTAQ9S PEI:A_MUNICirALIDAPE- ,, , . 1
. ' . ~ . . ~. ~ . !' . ' . . ... ., ' ~ · .. , _, . ,\. '\ . ... .. .

., ·'

Sistema - Tributo . Sub-tributo · -Tipo _de servÍç<> ·:- · Valor fixo-R$
06
06

Artigo 2º)

·01 26 . . '.Poda de árvores "(m3) ,

' 01 .27 ~ Transporte.'éfe_gall_lÔs-. ', ' -:

( - , · ( ' . ' 1, ··( I • , 1 " • • \

· Este Decreto-entra em vigo~ na,dát~--a~ sua P.\lblicação.:
- • .. , ' • ,- ', '1 ~- / • •

1 ' . ' '1 ,' l. ' . . . ' 1 1 • '

r-· , , . 1 1 • .J
1

' 1 \ , , i•, -: , · !
·1 . . .. . '

Prefeitura do Min;dp,ic/ de.Àrigattib~~ 03 de:julhó ~e-2'ôos:
/ , " ' '• . l 1 \' -.... \ \,_ (

1 ·,, ! ' ~

,, 1 ,f' l ,

~~ EMÍLIO·_CARLÓS LISBÔA
' · Prefeito Municipal° ;_

,1 1 '

Afixado no painel da Preféitura em
03/07/2008 1,

d

, \

-13,92-
· i3,92

/ 1

1 '

-

: ,
(

J{u.a Joio Lopes Filho, nº. 120 : Centr,o, t_ele(u (0º15)32559500, Ang1lub1 • ~P-.~EP 1824~·000 • e-mdl : pmanpatuba@uol.com.br - .,

1

, \...